PORTARIA Nº 139/2025

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a alteração do Item XVII do Anexo Único da
Portaria nº 126/2020, sobre a composição da Comissão
Regional para o Processo de Avaliação Especial de
Desempenho para o Estágio Probatório da Regional de Pato
Branco.

.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR EMATER, no

uso de suas atribuições legais e administrativas,

R E S O L V E:

Art.1º ALTERAR o Item XVII do Anexo Único da Portaria nº 126/2020, sobre a
composição da Comissão Regional para o Processo de Avaliação Especial de
Desempenho para o Estágio Probatório da Regional Pato Branco, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

“XVII. REGIONAL PATO BRANCO

a. Rosane Dalpiva Bragato, matrícula 7589, RG 4.15X.X10-X (PR)

b. Marco Antonio da Silva Reis, matrícula 565759, RG 8.82X.X19-X (PR)

c. Luciana Barbara Barbieri Trentin, matrícula 455984, RG 5.56X.X94-X (PR)”.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 06 de maio de 2025

Assinado digitalmente
Natalino Avance de Souza

Diretor Presidente
IDR-Paraná

Portaria 139/2025. Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 06/05/2025 13:42. Inserido ao documento 1.523.129 por: Natalino Avance de
Souza em: 06/05/2025 13:11. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d1de8aaf8f6b32fe1bb620940618c4ed.

Portaria 139/2025.
Documento: 1523129_PORT_139_2025_ALTERA_PARCIAL_PORTARIA_126_2020.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 06/05/2025 13:42.

Inserido ao documento 1.523.129 por: Natalino Avance de Souza em: 06/05/2025 13:11.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
d1de8aaf8f6b32fe1bb620940618c4ed.